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Limiet LB Oosterhout
Oosterhout, 7-4-2024

Programmanr. 1 Dames, 200m rugslag Senioren Open
7-4-2024 - 14:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:00

3 Lincy Sussek Sbc2000 NT 201102604 ___________
4 Zora Spriet Hieronymus NT 201100532 ___________
5 Door van Haperen Sbc2000 NT 201002874 ___________

Serie 2 van 3, 14:04

1 Diana Lazarova Sbc2000 NT 201004022 ___________
2 Kensi de Lange ZV De Meer 3:28.00 201100276 ___________
3 Danique van de Werken ZV De Meer 3:02.82 200701672 ___________
4 Tasnim Bezbiz Zegenwerp 2:53.26 200700492 ___________
5 Isa van der Sanden De Krabben 2:58.26 200903452 ___________
6 Fleur Buijs Hieronymus 3:09.94 201100676 ___________
7 Dagmar Wierckx Sbc2000 NT 201101278 ___________

Serie 3 van 3, 14:08

1 Elke Kriesels Hieronymus 2:51.37 201100898 ___________
2 Aisha Nobels z.c De Schotejil 2:38.29 200501710 ___________
3 Nadja Roovers Hieronymus 2:37.39 199800798 ___________
4 Isa Schellekens Zegenwerp 2:25.03 200002330 ___________
5 Rosalie van der Bijl Hieronymus 2:34.19 200701644 ___________
6 Benthe van de Ree Hzpc 2:37.72 200701226 ___________
7 Johanna van Wijnen De Biesboschzwemmers 2:42.72 197201072 ___________
8 Anais Hoeppe V.Z.V. Njord 2:51.89 200402048 ___________

Programmanr. 2 Heren, 200m rugslag Senioren Open
7-4-2024 - 14:12 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:12

1 Henri Verschoor De Biesboschzwemmers 2:46.50 197001041 ___________
2 Sven Buijs Hieronymus 2:42.18 200902853 ___________
3 Cas Krijger O.Z. & P.C. De Warande 2:32.65 200601389 ___________
4 Joshua Prevoo Hieronymus 2:22.65 200603841 ___________
5 Stephan Sjeptoera Hzpc 2:28.62 200800871 ___________
6 Jesse Jacobs Hzpc 2:32.75 200700407 ___________
7 Iven Pas V.Z.V. Njord 2:42.60 200900387 ___________
8 Nico Swart De Biesboschzwemmers 2:52.26 196801475 ___________

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
7-4-2024 - 14:16 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 14:16

2 Elise Pastorelli Hieronymus NT 201103462 ___________
3 Karin Fens O.Z. & P.C. De Warande 45.26 201002284 ___________
4 Guusje Kuijpers O.Z. & P.C. De Warande 41.42 200505386 ___________
5 Sterre de Weert Hieronymus 42.75 201200792 ___________
6 Demi Lieshout O.Z. & P.C. De Warande 1:07.44 200206292 ___________
7 Noor van der Ploeg Hieronymus NT 201201694 ___________
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Limiet LB Oosterhout
Oosterhout, 7-4-2024

Programmanr. 3, Dames, 50m vrije slag

Serie 2 van 5, 14:17

1 Anoek van den Bosch V.Z.V. Njord 38.77 201200368 ___________
2 Kate Smith Zegenwerp 37.53 201001312 ___________
3 Lieve Krijger O.Z. & P.C. De Warande 36.68 201102650 ___________
4 Shanya Muilenburg De Biesboschzwemmers 36.38 201200220 ___________
5 Kensi de Lange ZV De Meer 36.42 201100276 ___________
6 Faye Hofstad Sbc2000 36.89 201101496 ___________
7 Nadine Scheeve De Biesboschzwemmers 37.57 199700684 ___________
8 Tuana Demirci O.Z. & P.C. De Warande 41.30 201202078 ___________

Serie 3 van 5, 14:18

1 Dagmar Raats De Krabben 35.28 200704522 ___________
2 Maud Leijten Zegenwerp 35.15 201000986 ___________
3 Julia van Duijvenvoorde O.Z. & P.C. De Warande 33.99 201100640 ___________
4 Kiki Barmentlo V.Z.V. Njord 33.17 200801604 ___________
5 Lauren Mandagi HZV Lutra 33.62 200800882 ___________
6 Amy de Kooter De Biesboschzwemmers 33.99 201100128 ___________
7 Kenza Bakkali Zegenwerp 35.16 200802438 ___________
8 Julia van Well Hzpc 35.81 201000744 ___________

Serie 4 van 5, 14:20

1 Quinty Buuron Hieronymus 32.56 201002792 ___________
2 Yara Besselink Sbc2000 32.33 200700128 ___________
3 Tamar Roosen V.Z.V. Njord 32.05 200501168 ___________
4 Marit Libregts O.Z. & P.C. De Warande 30.54 200901652 ___________
5 Dariana des Vignes Sbc2000 31.46 200605350 ___________
6 Lieze Bersch Sbc2000 32.23 200800536 ___________
7 Saar de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam 32.46 201101264 ___________
8 Lenthe Verbiest Zwemvereniging De Zilvermeeuw 32.64 200702144 ___________

Serie 5 van 5, 14:21

1 Merel van den Heuvel ZV De Meer 30.10 200201784 ___________
2 Quincy van Loon Zwemvereniging De Zilvermeeuw 29.97 200903060 ___________
3 Lotte Blanken Sbc2000 29.86 200801476 ___________
4 Laura 't Lam De Geul 28.76 200603376 ___________
5 Phyllis Legein ZPC Nederweert 29.39 200801396 ___________
6 Britt Bakers Zegenwerp 29.87 200403258 ___________
7 Anne-Marie Verschoor-Vos De Biesboschzwemmers 30.01 198102300 ___________
8 Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam 30.53 200800836 ___________

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
7-4-2024 - 14:22 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 14:22

3 Mikey Zwiers Sbc2000 40.10 201200067 ___________
4 Thomas Den Breejen Wahoo Swimming 36.67 200400159 ___________
5 Colin Jacobs Hzpc 37.28 201100071 ___________

Serie 2 van 5, 14:23

2 Siem Kuijsters O.Z. & P.C. De Warande 35.03 201100449 ___________
3 Teun van Schaijk HZV Lutra 34.38 201100997 ___________
4 Luuk van Dieden O.Z. & P.C. De Warande 32.94 201002925 ___________
5 Micah Hoeben Zegenwerp 33.69 200801113 ___________
6 Igor van de Corput O.Z. & P.C. De Warande 34.99 200802051 ___________
7 Raf Barmentlo V.Z.V. Njord 36.18 201000657 ___________
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Limiet LB Oosterhout
Oosterhout, 7-4-2024

Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag

Serie 3 van 5, 14:24

1 Viggo Schoenmakers Zegenwerp 32.03 200404833 ___________
2 Daniël Brink HZV Lutra 30.99 201003705 ___________
3 Max van der Spank Hieronymus 30.06 201000275 ___________
4 Senn oude Lohuis Sbc2000 29.66 200801067 ___________
5 Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 29.66 196301403 ___________
6 Floris Melchers Sbc2000 30.62 200703285 ___________
7 Niek Jansen Sbc2000 31.01 200703205 ___________
8 Kasper van der Westen Sbc2000 32.11 200900503 ___________

Serie 4 van 5, 14:25

1 Thijmen Pruijssers Hieronymus 29.52 201000129 ___________
2 Stan Derks Zegenwerp 29.00 200702561 ___________
3 Berend van der Schrier Hieronymus 28.31 200601915 ___________
4 Enzo Weber Thalassa 28.02 200604385 ___________
5 Tibbe Rongen Sbc2000 28.14 200801929 ___________
6 Jesper Pas V.Z.V. Njord 28.51 200200967 ___________
7 Martijn Clarijs Zwemvereniging De Zilvermeeuw 29.49 200104669 ___________
8 Tim Looijen Wahoo Swimming 29.55 200700325 ___________

Serie 5 van 5, 14:26

1 Jens van Gils Zwemvereniging De Zilvermeeuw 27.42 200703127 ___________
2 Nick Bongers Sbc2000 26.92 199800843 ___________
3 Craig Frankum O.Z. & P.C. De Warande 26.43 199007759 ___________
4 Rick van Hamond Zegenwerp 25.02 199205873 ___________
5 Koen van der Wallen ZPC Nederweert 25.70 199405561 ___________
6 Joshwe Oleana O.Z. & P.C. De Warande 26.45 200701987 ___________
7 Sibe Verhoeven Zwemvereniging De Zilvermeeuw 27.38 200604289 ___________
8 Baran Akkaya HZV Lutra 27.99 200500279 ___________

Programmanr. 5 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
7-4-2024 - 14:28 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:28

1 Eva Steggerda Sbc2000 NT 200901506 ___________
2 Jayna Wagemakers Hieronymus 5:59.88 201000226 ___________
3 Gwen Eygendaal O.Z. & P.C. De Warande 5:50.46 200404680 ___________
4 Meike van de Ree Hzpc 5:11.26 200402646 ___________
5 Renske van den Bosch V.Z.V. Njord 5:48.47 201001828 ___________
6 Lise Markes Sbc2000 5:58.16 201101276 ___________
7 Annelotte Lagendaal O.Z. & P.C. De Warande 6:50.59 201003354 ___________

Programmanr. 6 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
7-4-2024 - 14:36 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:36

3 Tomas Brilleman O.Z. & P.C. De Warande NT 200801071 ___________
4 Tijn van Kuijk Hzpc 4:43.36 200501087 ___________
5 Richard van der Horst ZV De Meer 5:18.82 199700179 ___________
6 Davy Zwiers Sbc2000 NT 201000419 ___________
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Limiet LB Oosterhout
Oosterhout, 7-4-2024

Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
7-4-2024 - 14:42 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 14:42

3 Diana Lazarova Sbc2000 55.07 201004022 ___________
4 Anoek van den Bosch V.Z.V. Njord 54.39 201200368 ___________
5 Aleksandra Zieltjens Sbc2000 55.06 201201744 ___________

Serie 2 van 4, 14:43

2 Kim van Rossum Sbc2000 50.48 199706374 ___________
3 Dagmar Wierckx Sbc2000 49.55 201101278 ___________
4 Lauren Mandagi HZV Lutra 48.30 200800882 ___________
5 Iris van den Boogaard O.Z. & P.C. De Warande 48.77 201001222 ___________
6 Anna Dinghs Hzpc 49.90 201201192 ___________
7 Guusje Kuijpers O.Z. & P.C. De Warande 50.74 200505386 ___________

Serie 3 van 4, 14:45

1 Kate Smith Zegenwerp 47.26 201001312 ___________
2 Renske Dijkstra Sbc2000 45.11 200002040 ___________
3 Marit van Tilburg Sbc2000 44.54 199701208 ___________
4 Kiki Barmentlo V.Z.V. Njord 42.64 200801604 ___________
5 Karlijn van der Schrier Hieronymus 43.55 200900834 ___________
6 Dagmar Raats De Krabben 44.90 200704522 ___________
7 Merle Hofstad Sbc2000 46.60 200903328 ___________
8 Lincy Sussek Sbc2000 48.18 201102604 ___________

Serie 4 van 4, 14:46

1 Quinty Buuron Hieronymus 40.41 201002792 ___________
2 Isa van der Sanden De Krabben 40.22 200903452 ___________
3 Kes Keij Zegenwerp 37.53 200503046 ___________
4 Isa Schellekens Zegenwerp 35.42 200002330 ___________
5 Janice Provoost De Bevelanders 35.89 200303076 ___________
6 Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam 40.16 200800836 ___________
7 Lotje Koenraads Sbc2000 40.39 200900896 ___________
8 Jasmijn Goos O.Z. & P.C. De Warande 41.04 200604028 ___________

Programmanr. 8 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
7-4-2024 - 14:48 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:48

3 Raf Barmentlo V.Z.V. Njord 49.66 201000657 ___________
4 Kai van Gansewinkel ZPC Nederweert 48.23 201101453 ___________
5 Jayden Mok O.Z. & P.C. De Warande 48.88 201201249 ___________

Serie 2 van 3, 14:49

1 Luca Bogaert Zwemvereniging De Zilvermeeuw 44.67 200902011 ___________
2 Viggo Schoenmakers Zegenwerp 43.17 200404833 ___________
3 Iven Pas V.Z.V. Njord 40.79 200900387 ___________
4 Wiktor Krol Zwemvereniging De Zilvermeeuw 39.91 200903747 ___________
5 Christiaan Bouwmeester Sbc2000 40.19 197600127 ___________
6 Micah Hoeben Zegenwerp 41.26 200801113 ___________
7 Ben Konings Sbc2000 44.39 201002835 ___________

Serie 3 van 3, 14:50

1 Robert Den Breejen Wahoo Swimming 38.55 200400157 ___________
2 Seppe Beunis Zwemvereniging De Zilvermeeuw 34.70 200802607 ___________
3 Damian de Nijs Zwemvereniging De Zilvermeeuw 33.23 200903525 ___________
4 Nicko Kamphuis O.Z. & P.C. De Warande 30.43 199900887 ___________
5 Benjamin Vermeulen De Bevelanders 31.23 200003721 ___________
6 Joshwe Oleana O.Z. & P.C. De Warande 34.08 200701987 ___________
7 Sven Buijs Hieronymus 37.15 200902853 ___________
8 Michael Verschoor De Biesboschzwemmers 38.58 200600901 ___________
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Limiet LB Oosterhout
Oosterhout, 7-4-2024

Programmanr. 9 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
7-4-2024 - 14:52 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:52

2 Yill van Bezouw Hieronymus NT 201100704 ___________
3 Marit Libregts O.Z. & P.C. De Warande 3:19.49 200901652 ___________
4 Chantal van der Horst ZV De Meer 2:55.31 199400616 ___________
5 Liv de Wildt Hieronymus 3:11.56 201001474 ___________
6 Emma van den Berg V.Z.V. Njord NT 201100830 ___________
7 Tess van der Spank Hieronymus NT 200802226 ___________

Programmanr. 10 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
7-4-2024 - 14:56 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:56

2 Simeon van de Rhee Sbc2000 NT 200600503 ___________
3 Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord 2:48.69 200702971 ___________
4 Peter Janssen V.Z.V. Njord 2:38.51 200602783 ___________
5 Koen van der Wallen ZPC Nederweert 2:39.87 199405561 ___________
6 Jordi van Nuenen HZV Lutra NT 200801781 ___________

15:00 pauze

Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag Senioren Open
7-4-2024 - 15:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:10

1 Elise Pastorelli Hieronymus NT 201103462 ___________
2 Maud van de Korput O.Z. & P.C. De Warande 1:36.76 201100398 ___________
3 Faye Hofstad Sbc2000 1:34.05 201101496 ___________
4 Maud Leijten Zegenwerp 1:27.86 201000986 ___________
5 Kenza Bakkali Zegenwerp 1:32.90 200802438 ___________
6 Kensi de Lange ZV De Meer 1:36.67 201100276 ___________
7 Shanya Muilenburg De Biesboschzwemmers 1:36.83 201200220 ___________

Serie 2 van 3, 15:12

1 Iris van der Putten Zegenwerp 1:26.28 201000148 ___________
2 Evi Grauwmans Sbc2000 1:25.02 200902326 ___________
3 Fleur Veens Hzpc 1:24.12 201000092 ___________
4 Lise Markes Sbc2000 1:20.20 201101276 ___________
5 Saar de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam 1:22.70 201101264 ___________
6 Koosje Versteeg Hzpc 1:24.39 201100422 ___________
7 Lieze Bersch Sbc2000 1:25.50 200800536 ___________
8 Door van Haperen Sbc2000 1:26.69 201002874 ___________

Serie 3 van 3, 15:14

1 Elke Kriesels Hieronymus 1:17.43 201100898 ___________
2 Phyllis Legein ZPC Nederweert 1:15.35 200801396 ___________
3 Roos Englebert Hieronymus 1:11.50 200200606 ___________
4 Meike van de Ree Hzpc 1:07.48 200402646 ___________
5 Isa Jansen Sbc2000 1:09.10 200701176 ___________
6 Johanna van Wijnen De Biesboschzwemmers 1:14.92 197201072 ___________
7 Jessey van Gils V.Z.V. Njord 1:16.17 200803070 ___________
8 Merel van den Heuvel ZV De Meer 1:17.99 200201784 ___________



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to De Warande 5-4-2024 8:33 - pagina 6

Limiet LB Oosterhout
Oosterhout, 7-4-2024

Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag Senioren Open
7-4-2024 - 15:17 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:17

3 Jesse Hanssen Hzpc 1:27.92 201102245 ___________
4 Berend van der Schrier Hieronymus 1:19.02 200601915 ___________
5 Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers 1:26.32 197200889 ___________

Serie 2 van 2, 15:18

1 Kasper van der Westen Sbc2000 1:15.88 200900503 ___________
2 Stan Derks Zegenwerp 1:13.22 200702561 ___________
3 Jesse Jacobs Hzpc 1:11.74 200700407 ___________
4 Guido Jacobs Hzpc 1:06.81 200800477 ___________
5 Remco van Krieken Wahoo Swimming 1:10.51 200300325 ___________
6 Max van der Spank Hieronymus 1:12.62 201000275 ___________
7 Thijmen Pruijssers Hieronymus 1:14.56 201000129 ___________

Programmanr. 13 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
7-4-2024 - 15:21 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:21

2 Noor van der Ploeg Hieronymus NT 201201694 ___________
3 Marie Smits Old Dutch Breda 5:20.00 193800004 ___________
4 Quinty Damen ZPC Nederweert 3:40.43 200901418 ___________
5 Kim van Rossum Sbc2000 4:02.29 199706374 ___________
6 Renske Dijkstra Sbc2000 NT 200002040 ___________

Serie 2 van 2, 15:27

1 Marit van Tilburg Sbc2000 3:26.00 199701208 ___________
2 Mandy Swart De Biesboschzwemmers 3:11.01 199904916 ___________
3 Fieke Bersch Sbc2000 3:06.06 200701178 ___________
4 Danique van de Werken ZV De Meer 3:04.89 200701672 ___________
5 Britt Bakers Zegenwerp 3:05.00 200403258 ___________
6 Ruby Hut Wahoo Swimming 3:09.38 200901842 ___________
7 Quinty Buuron Hieronymus 3:14.57 201002792 ___________
8 Sanne Schellekens Zegenwerp 3:26.09 201001730 ___________

Programmanr. 14 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
7-4-2024 - 15:31 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:31

3 Siem Kuijsters O.Z. & P.C. De Warande 3:32.54 201100449 ___________
4 Nico Swart De Biesboschzwemmers 3:13.59 196801475 ___________
5 Thomas Verschoor De Biesboschzwemmers 3:17.43 200600903 ___________

Serie 2 van 2, 15:35

1 Tibbe Rongen Sbc2000 2:54.89 200801929 ___________
2 Seppe Beunis Zwemvereniging De Zilvermeeuw 2:48.66 200802607 ___________
3 Richard van der Horst ZV De Meer 2:42.99 199700179 ___________
4 Tom van Eemeren HZV Lutra 2:38.25 200302087 ___________
5 Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 2:42.06 200800185 ___________
6 Nick Bongers Sbc2000 2:44.47 199800843 ___________
7 Stephan Sjeptoera Hzpc 2:50.57 200800871 ___________
8 Tomas Brilleman O.Z. & P.C. De Warande 3:12.36 200801071 ___________
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Oosterhout, 7-4-2024

Programmanr. 15 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
7-4-2024 - 15:39 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 15:39

3 Dagmara Drobig Hieronymus 52.68 201101786 ___________
4 Tuana Demirci O.Z. & P.C. De Warande 52.01 201202078 ___________
5 Sterre de Weert Hieronymus 52.65 201200792 ___________

Serie 2 van 4, 15:41

1 Inge van der Heijden Zegenwerp 50.92 201100552 ___________
2 Guusje Kuijpers O.Z. & P.C. De Warande 45.92 200505386 ___________
3 Dagmar Wierckx Sbc2000 43.52 201101278 ___________
4 Annelotte Lagendaal O.Z. & P.C. De Warande 42.00 201003354 ___________
5 Quinty Buuron Hieronymus 42.12 201002792 ___________
6 Amy de Kooter De Biesboschzwemmers 44.99 201100128 ___________
7 Zora Spriet Hieronymus 48.21 201100532 ___________

Serie 3 van 4, 15:42

1 Fleur Buijs Hieronymus 40.56 201100676 ___________
2 Iris van der Putten Zegenwerp 38.60 201000148 ___________
3 Fleur Veens Hzpc 37.09 201000092 ___________
4 Tasnim Bezbiz Zegenwerp 35.57 200700492 ___________
5 Patricia Brooijmans Old Dutch Breda 36.00 197901608 ___________
6 Kes Keij Zegenwerp 38.54 200503046 ___________
7 Julia van Duijvenvoorde O.Z. & P.C. De Warande 39.76 201100640 ___________
8 Eva Steggerda Sbc2000 40.92 200901506 ___________

Serie 4 van 4, 15:43

1 Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 34.07 197900912 ___________
2 Anne-Marie Verschoor-Vos De Biesboschzwemmers 32.70 198102300 ___________
3 Benthe van de Ree Hzpc 32.29 200701226 ___________
4 Janice Provoost De Bevelanders 30.13 200303076 ___________
5 Roos Englebert Hieronymus 31.09 200200606 ___________
6 Jasmijn Goos O.Z. & P.C. De Warande 32.45 200604028 ___________
7 Odette Holster Sbc2000 32.99 199900586 ___________
8 Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam 34.81 200800836 ___________

Programmanr. 16 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
7-4-2024 - 15:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:45

3 Colin Jacobs Hzpc 53.31 201100071 ___________
4 Wiktor Krol Zwemvereniging De Zilvermeeuw 40.05 200903747 ___________
5 Teun van Schaijk HZV Lutra 42.75 201100997 ___________

Serie 2 van 3, 15:46

2 Senn oude Lohuis Sbc2000 36.61 200801067 ___________
3 Niek Jansen Sbc2000 33.12 200703205 ___________
4 Jayden Reynoso HZV Lutra 31.53 200702003 ___________
5 Martijn Clarijs Zwemvereniging De Zilvermeeuw 31.60 200104669 ___________
6 Michael Verschoor De Biesboschzwemmers 34.43 200600901 ___________
7 Luuk van Dieden O.Z. & P.C. De Warande 39.32 201002925 ___________

Serie 3 van 3, 15:47

1 Tim Looijen Wahoo Swimming 31.42 200700325 ___________
2 Baran Akkaya HZV Lutra 29.82 200500279 ___________
3 Joshua Prevoo Hieronymus 29.24 200603841 ___________
4 Koen van der Wallen ZPC Nederweert 27.90 199405561 ___________
5 Craig Frankum O.Z. & P.C. De Warande 28.49 199007759 ___________
6 Alen Music HZV Lutra 29.49 200503019 ___________
7 Jens van Gils Zwemvereniging De Zilvermeeuw 30.95 200703127 ___________
8 Daniël Brink HZV Lutra 31.46 201003705 ___________
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Oosterhout, 7-4-2024

Programmanr. 17 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
7-4-2024 - 15:49 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:49

2 Diana Lazarova Sbc2000 3:53.80 201004022 ___________
3 Dagmara Drobig Hieronymus 3:19.88 201101786 ___________
4 Lincy Sussek Sbc2000 3:04.10 201102604 ___________
5 Kensi de Lange ZV De Meer 3:10.67 201100276 ___________
6 Aleksandra Zieltjens Sbc2000 3:36.20 201201744 ___________
7 Dariana des Vignes Sbc2000 NT 200605350 ___________

Serie 2 van 2, 15:53

1 Nadine Scheeve De Biesboschzwemmers 2:52.06 199700684 ___________
2 Evi Grauwmans Sbc2000 2:39.30 200902326 ___________
3 Gwen Eygendaal O.Z. & P.C. De Warande 2:25.99 200404680 ___________
4 Isa Schellekens Zegenwerp 2:13.11 200002330 ___________
5 Lotte Blanken Sbc2000 2:22.24 200801476 ___________
6 Jessey van Gils V.Z.V. Njord 2:31.80 200803070 ___________
7 Tess van der Spank Hieronymus 2:44.34 200802226 ___________
8 Julia van Well Hzpc 3:01.01 201000744 ___________

Programmanr. 18 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
7-4-2024 - 15:57 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:57

3 Mikey Zwiers Sbc2000 3:10.52 201200067 ___________
4 Jesse Hanssen Hzpc 2:45.95 201102245 ___________
5 Davy Zwiers Sbc2000 2:46.89 201000419 ___________

Serie 2 van 2, 16:01

1 Floris Melchers Sbc2000 2:27.23 200703285 ___________
2 Simeon van de Rhee Sbc2000 2:24.97 200600503 ___________
3 Cas Krijger O.Z. & P.C. De Warande 2:17.21 200601389 ___________
4 Nicko Kamphuis O.Z. & P.C. De Warande 2:00.44 199900887 ___________
5 Rick van Hamond Zegenwerp 2:01.25 199205873 ___________
6 Max van der Spank Hieronymus 2:22.02 201000275 ___________
7 Enzo Weber Thalassa 2:26.76 200604385 ___________

Programmanr. 19 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
7-4-2024 - 16:04 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 16:04

3 Inge van der Heijden Zegenwerp NT 201100552 ___________
4 Elise Pastorelli Hieronymus 1:48.98 201103462 ___________
5 Karin Fens O.Z. & P.C. De Warande 2:00.63 201002284 ___________

Serie 2 van 3, 16:07

2 Anna Dinghs Hzpc 1:43.04 201201192 ___________
3 Sanne Schellekens Zegenwerp 1:33.65 201001730 ___________
4 Lise Markes Sbc2000 1:31.38 201101276 ___________
5 Anais Hoeppe V.Z.V. Njord 1:31.86 200402048 ___________
6 Faye Hofstad Sbc2000 1:41.65 201101496 ___________
7 Koosje Versteeg Hzpc 1:43.38 201100422 ___________
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Programmanr. 19, Dames, 100m schoolslag

Serie 3 van 3, 16:09

1 Lotje Koenraads Sbc2000 1:30.51 200900896 ___________
2 Chantal van der Horst ZV De Meer 1:24.32 199400616 ___________
3 Nadja Roovers Hieronymus 1:21.27 199800798 ___________
4 Isa Jansen Sbc2000 1:16.34 200701176 ___________
5 Janice Provoost De Bevelanders 1:19.66 200303076 ___________
6 Lieze Bersch Sbc2000 1:22.94 200800536 ___________
7 Julia van Duijvenvoorde O.Z. & P.C. De Warande 1:30.35 201100640 ___________
8 Meike de Waard Sbc2000 1:31.14 200702380 ___________

Programmanr. 20 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
7-4-2024 - 16:12 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:12

3 Igor van de Corput O.Z. & P.C. De Warande 1:44.62 200802051 ___________
4 Jayden Mok O.Z. & P.C. De Warande 1:41.87 201201249 ___________
5 Kai van Gansewinkel ZPC Nederweert 1:43.39 201101453 ___________

Serie 2 van 2, 16:14

1 Christiaan Bouwmeester Sbc2000 1:36.00 197600127 ___________
2 Seppe Beunis Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:16.60 200802607 ___________
3 Tom van Eemeren HZV Lutra 1:09.78 200302087 ___________
4 Tijn van Kuijk Hzpc 1:05.21 200501087 ___________
5 Benjamin Vermeulen De Bevelanders 1:08.86 200003721 ___________
6 Joshwe Oleana O.Z. & P.C. De Warande 1:13.79 200701987 ___________
7 Guido Jacobs Hzpc 1:16.70 200800477 ___________
8 Thomas Den Breejen Wahoo Swimming 1:39.53 200400159 ___________

16:17 pauze

Programmanr. 21 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
7-4-2024 - 16:27 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 16:27

1 Inge van der Heijden Zegenwerp NT 201100552 ___________
2 Maud van de Korput O.Z. & P.C. De Warande 1:36.14 201100398 ___________
3 Isa van der Sanden De Krabben 1:26.79 200903452 ___________
4 Kate Smith Zegenwerp 1:25.05 201001312 ___________
5 Anoek van den Bosch V.Z.V. Njord 1:26.46 201200368 ___________
6 Kim van Rossum Sbc2000 1:30.52 199706374 ___________
7 Demi Lieshout O.Z. & P.C. De Warande 2:28.37 200206292 ___________

Serie 2 van 3, 16:29

1 Quinty Damen ZPC Nederweert 1:23.09 200901418 ___________
2 Liv de Wildt Hieronymus 1:16.99 201001474 ___________
3 Minthe Schmeitz HZV Lutra 1:13.16 200904018 ___________
4 Kes Keij Zegenwerp 1:12.23 200503046 ___________
5 Merle Hofstad Sbc2000 1:12.68 200903328 ___________
6 Fleur Buijs Hieronymus 1:15.59 201100676 ___________
7 Yara Besselink Sbc2000 1:17.28 200700128 ___________
8 Dagmar Raats De Krabben 1:23.80 200704522 ___________
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Programmanr. 21, Dames, 100m vrije slag

Serie 3 van 3, 16:31

1 Quincy van Loon Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:07.58 200903060 ___________
2 Karlijn van der Schrier Hieronymus 1:05.07 200900834 ___________
3 Yill van Bezouw Hieronymus 1:03.87 201100704 ___________
4 Benthe van de Ree Hzpc 1:02.78 200701226 ___________
5 Phyllis Legein ZPC Nederweert 1:03.76 200801396 ___________
6 Britt Bakers Zegenwerp 1:04.95 200403258 ___________
7 Laura 't Lam De Geul 1:06.15 200603376 ___________
8 Renske van den Bosch V.Z.V. Njord 1:09.98 201001828 ___________

Programmanr. 22 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
7-4-2024 - 16:34 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 16:34

3 Siem Kuijsters O.Z. & P.C. De Warande 1:20.90 201100449 ___________
4 Ben Konings Sbc2000 1:16.86 201002835 ___________
5 Micah Hoeben Zegenwerp 1:18.06 200801113 ___________

Serie 2 van 3, 16:35

1 Viggo Schoenmakers Zegenwerp 1:11.94 200404833 ___________
2 Senn oude Lohuis Sbc2000 1:07.66 200801067 ___________
3 Robert Den Breejen Wahoo Swimming 1:06.21 200400157 ___________
4 Thijmen Pruijssers Hieronymus 1:04.01 201000129 ___________
5 Henri Verschoor De Biesboschzwemmers 1:05.45 197001041 ___________
6 Thomas Verschoor De Biesboschzwemmers 1:06.58 200600903 ___________
7 Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 1:08.16 196301403 ___________

Serie 3 van 3, 16:37

1 Jesse Jacobs Hzpc 1:02.35 200700407 ___________
2 Sibe Verhoeven Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:00.85 200604289 ___________
3 Jesper Pas V.Z.V. Njord 59.42 200200967 ___________
4 Benjamin Vermeulen De Bevelanders 54.97 200003721 ___________
5 Craig Frankum O.Z. & P.C. De Warande 58.92 199007759 ___________
6 Damian de Nijs Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:00.58 200903525 ___________
7 Remco van Krieken Wahoo Swimming 1:01.67 200300325 ___________
8 Stephan Sjeptoera Hzpc 1:03.02 200800871 ___________

Programmanr. 23 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
7-4-2024 - 16:39 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:39

2 Tess van der Spank Hieronymus NT 200802226 ___________
3 Anna Dinghs Hzpc 3:24.62 201201192 ___________
4 Saar de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam 2:58.02 201101264 ___________
5 Danique van de Werken ZV De Meer 2:58.33 200701672 ___________
6 Sterre de Weert Hieronymus 3:43.70 201200792 ___________
7 Noor van der Ploeg Hieronymus NT 201201694 ___________

Serie 2 van 2, 16:43

1 Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam 2:56.63 200800836 ___________
2 Ruby Hut Wahoo Swimming 2:55.66 200901842 ___________
3 Elke Kriesels Hieronymus 2:52.51 201100898 ___________
4 Meike van de Ree Hzpc 2:28.30 200402646 ___________
5 Roos Englebert Hieronymus 2:33.39 200200606 ___________
6 Marit Libregts O.Z. & P.C. De Warande 2:54.19 200901652 ___________
7 Fieke Bersch Sbc2000 2:55.84 200701178 ___________
8 Minthe Schmeitz HZV Lutra 2:57.15 200904018 ___________
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Programmanr. 24 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
7-4-2024 - 16:47 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:47

1 Luca Bogaert Zwemvereniging De Zilvermeeuw 3:15.27 200902011 ___________
2 Martijn Clarijs Zwemvereniging De Zilvermeeuw 2:50.56 200104669 ___________
3 Tim Looijen Wahoo Swimming 2:44.36 200700325 ___________
4 Nick Bongers Sbc2000 2:30.97 199800843 ___________
5 Kasper van der Westen Sbc2000 2:40.40 200900503 ___________
6 Tijs Sauren HZV Lutra 2:46.19 200402759 ___________
7 Jesse Hanssen Hzpc 3:07.31 201102245 ___________
8 Colin Jacobs Hzpc 3:38.56 201100071 ___________

Programmanr. 25 Dames, 50m rugslag Senioren Open
7-4-2024 - 16:52 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 16:52

3 Aleksandra Zieltjens Sbc2000 51.47 201201744 ___________
4 Amy de Kooter De Biesboschzwemmers 45.14 201100128 ___________
5 Dagmar Raats De Krabben 46.76 200704522 ___________

Serie 2 van 4, 16:53

1 Julia van Well Hzpc 44.20 201000744 ___________
2 Renske Dijkstra Sbc2000 41.85 200002040 ___________
3 Sanne Schellekens Zegenwerp 40.57 201001730 ___________
4 Iris van den Boogaard O.Z. & P.C. De Warande 40.36 201001222 ___________
5 Kenza Bakkali Zegenwerp 40.52 200802438 ___________
6 Lieve Krijger O.Z. & P.C. De Warande 41.34 201102650 ___________
7 Faye Hofstad Sbc2000 43.45 201101496 ___________
8 Eva Steggerda Sbc2000 44.92 200901506 ___________

Serie 3 van 4, 16:55

1 Lieze Bersch Sbc2000 39.70 200800536 ___________
2 Annelotte Lagendaal O.Z. & P.C. De Warande 38.96 201003354 ___________
3 Merle Hofstad Sbc2000 38.71 200903328 ___________
4 Mandy Swart De Biesboschzwemmers 38.08 199904916 ___________
5 Lenthe Verbiest Zwemvereniging De Zilvermeeuw 38.61 200702144 ___________
6 Fleur Veens Hzpc 38.94 201000092 ___________
7 Kiki Barmentlo V.Z.V. Njord 39.54 200801604 ___________
8 Julia van Duijvenvoorde O.Z. & P.C. De Warande 40.15 201100640 ___________

Serie 4 van 4, 16:56

1 Tasnim Bezbiz Zegenwerp 37.19 200700492 ___________
2 Johanna van Wijnen De Biesboschzwemmers 35.60 197201072 ___________
3 Merel van den Heuvel ZV De Meer 34.59 200201784 ___________
4 Nadja Roovers Hieronymus 31.94 199800798 ___________
5 Aisha Nobels z.c De Schotejil 33.59 200501710 ___________
6 Lotte Blanken Sbc2000 35.01 200801476 ___________
7 Anne-Marie Verschoor-Vos De Biesboschzwemmers 36.80 198102300 ___________
8 Gwen Eygendaal O.Z. & P.C. De Warande 37.46 200404680 ___________
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Programmanr. 26 Heren, 50m rugslag Senioren Open
7-4-2024 - 16:57 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:57

1 Davy Zwiers Sbc2000 43.53 201000419 ___________
2 Thomas Den Breejen Wahoo Swimming 42.30 200400159 ___________
3 Michael Verschoor De Biesboschzwemmers 40.75 200600901 ___________
4 Nico Swart De Biesboschzwemmers 36.21 196801475 ___________
5 Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 37.16 200800185 ___________
6 Raf Barmentlo V.Z.V. Njord 42.18 201000657 ___________
7 Wiktor Krol Zwemvereniging De Zilvermeeuw 42.32 200903747 ___________
8 Jayden Mok O.Z. & P.C. De Warande 51.75 201201249 ___________

Serie 2 van 2, 16:59

1 Simeon van de Rhee Sbc2000 35.84 200600503 ___________
2 Peter Janssen V.Z.V. Njord 33.98 200602783 ___________
3 Cas Krijger O.Z. & P.C. De Warande 32.64 200601389 ___________
4 Joshua Prevoo Hieronymus 29.85 200603841 ___________
5 Remco van Krieken Wahoo Swimming 31.62 200300325 ___________
6 Stan Derks Zegenwerp 33.39 200702561 ___________
7 Iven Pas V.Z.V. Njord 35.03 200900387 ___________
8 Sibe Verhoeven Zwemvereniging De Zilvermeeuw 35.84 200604289 ___________

Programmanr. 27 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
7-4-2024 - 17:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 17:00

3 Dariana des Vignes Sbc2000 NT 200605350 ___________
4 Koosje Versteeg Hzpc 1:38.15 201100422 ___________
5 Zora Spriet Hieronymus NT 201100532 ___________

Serie 2 van 2, 17:02

2 Lotje Koenraads Sbc2000 1:29.63 200900896 ___________
3 Karlijn van der Schrier Hieronymus 1:17.22 200900834 ___________
4 Odette Holster Sbc2000 1:16.55 199900586 ___________
5 Lise Markes Sbc2000 1:16.86 201101276 ___________
6 Jayna Wagemakers Hieronymus 1:23.52 201000226 ___________
7 Anna Dinghs Hzpc 1:37.91 201201192 ___________

Programmanr. 28 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
7-4-2024 - 17:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 17:05

3 Igor van de Corput O.Z. & P.C. De Warande 1:28.70 200802051 ___________
4 Niek Jansen Sbc2000 1:19.18 200703205 ___________
5 Sven Buijs Hieronymus 1:23.92 200902853 ___________

Serie 2 van 2, 17:07

1 Berend van der Schrier Hieronymus 1:17.10 200601915 ___________
2 Thijmen Pruijssers Hieronymus 1:12.79 201000129 ___________
3 Floris Melchers Sbc2000 1:10.85 200703285 ___________
4 Rick van Hamond Zegenwerp 1:00.06 199205873 ___________
5 Jens van Gils Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:09.57 200703127 ___________
6 Jordi van Nuenen HZV Lutra 1:12.31 200801781 ___________
7 Guido Jacobs Hzpc 1:14.70 200800477 ___________
8 Daniël Brink HZV Lutra 1:18.12 201003705 ___________
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Programmanr. 29 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
7-4-2024 - 17:09 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 17:09

3 Isa van der Sanden De Krabben NT 200903452 ___________
4 Door van Haperen Sbc2000 5:51.64 201002874 ___________
5 Dagmar Wierckx Sbc2000 6:02.81 201101278 ___________

Serie 2 van 2, 17:16

2 Jessey van Gils V.Z.V. Njord 5:38.66 200803070 ___________
3 Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 5:30.83 197900912 ___________
4 Isa Jansen Sbc2000 4:45.97 200701176 ___________
5 Tamar Roosen V.Z.V. Njord 5:27.59 200501168 ___________
6 Patricia Brooijmans Old Dutch Breda 5:35.00 197901608 ___________
7 Meike de Waard Sbc2000 5:44.34 200702380 ___________

Programmanr. 30 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
7-4-2024 - 17:23 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 17:23

1 Mikey Zwiers Sbc2000 6:37.94 201200067 ___________
2 Ben Konings Sbc2000 6:01.10 201002835 ___________
3 Tibbe Rongen Sbc2000 5:19.95 200801929 ___________
4 Tijs Sauren HZV Lutra 4:56.20 200402759 ___________
5 Max van der Spank Hieronymus 4:58.40 201000275 ___________
6 Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers 5:32.76 197200889 ___________
7 Luca Bogaert Zwemvereniging De Zilvermeeuw 6:18.19 200902011 ___________
8 Craig Frankum O.Z. & P.C. De Warande NT 199007759 ___________


